

广州恒运企业集团股份有限公司合同编号章				
一级码	二级码	三级码	序号	补充号
000001	000002	000003	000004	000005

PICC

中国人民保险

广州恒运企业集团股份有限公司

环境污染责任

保险合同

中国人民财产保险股份有限公司
 承保，自本保险有效期

Casualty Company
 of the Company and
 union undertakes to
 of insurance subject
 are C.

except that they

9551 1111

合同骑缝专用章

中国人民财产保险股份有限公司

PICC Property and Casualty Company Limited

设在北京

一九四九年创立

Office : Beijing

Established in 1949

保单号: PZEE202444010000000041

现的被保险人向中国人民财产保险股份有限公司(以下简称“本
相关资料(该投保申请及资料被视作本保险单的有效组成部分),
应的保险费,本公司同意按本保险单的规定负责赔偿在本保险单
险责任事故导致的赔偿,特立本保险单为凭。



保险人: 中国人民财产保险股份有限公司
中国人民财产保险股份有限公司
广州市分公司

日期: 2024年10月11日

中路 205 号二楼

邮编: 510000

续表、责任范围、除外责任、赔偿处理、被保险人义务、总则、
投保申请书及其附件,以及本公司今后以批单方式增加的内容。

95518 全天候保险服务热线

行
投
保
司

明细

2025 年 10 月 11 日 24 时止。	
规模	9 亿元
累计赔偿限额	200 万
事故第三者责任险赔偿限额	100 万
事故每人人身伤亡赔偿限额	10 万
事故每人医疗费用限额	1 万
事故清污费用限额	50 万
费用累计赔偿限额	20 万
事故法律费用赔偿限额	10 万
每次事故赔偿限额	同主险限额
每次事故赔偿限额	同主险限额
限额内。	
元或实际财产损失的 10%，以高者为准： 0 元或实际清污费用的 10%，以高者为准： 100 元或每次事故每人医疗费用实际支出	
中国人民财产保险股份有限公司	
广州市分公司	
广州市分公司 章(1)	

中国人民财产保险股份有限公司

环境污染责任保险条款

的约定，均应采

体及其他组织，

从事生产经营活动
合同列明的承保
保护管理部门或
保险人提出损害
赔偿责任，保险

保险人按照本

寸的仲裁或诉讼
)，保险人按照

抢劫；
物质污染；

听进性污染。

任何损失、费用、

(六) 由于被保险

(七) 被保险人

(八) 因环境

(九) 罚款

(十) 精神损害

(十一) 其他

第八条 保险

(一) 生产

(二) 经营

第九条 责任

第十条

费用责任

赔偿

限额

在本

以上

第十一

第十二

第十三

第十四

第十五

第十六

第十七

第十八

第十九

第二十

第二十一

第二十二

第二十三

第二十四

第二十五

第二十六

第二十七

第二十八

第二十九

第三十

第三十一

第三十二

第三十三

第三十四

第三十五

责

内

亏
责
用

费

自
司

过

夜

当

结

益

于

发

数

当

己 者 翠 呆 扣 八 金 及 。 手 皮 崇 寸 音 奎 寸 八 呆

第一
有保
提高
并不
余前
呆险
户责
急患
未遵
设备
查和
呆险
显著
寸书

改保
另
唐
通

第二十五条

其他法律文书

保险人应提供

对因

第二

所辖的县级

责任事故

报告、污

、二级以

关的法律

能提供的

投保人

核实部分

第二十

任方请

保险事

人不承担

保险

为无效。

在保

有关情

由

要求返

第二

(一

(二

(三

(四

第

赔偿保

第

(

其

费用的

对每人

(

(

用在扣

(

不超过

第

法院传票或
仲裁事宜，

三、保险地
出具的属
具的书面检
或死亡证
医院病历、
被保险人

保险人对无

保留向该

的，保险

利的，该

其所知道

以扣减或

被保险人

内计算赔
每人医疗
限额内；

负责赔偿；
和医疗费

金额之和

尝：
同列明的

险保
保
费
前
一
险

济上
缓解

故通

号)、

6月6

及大气污

(三)

(六)

(一)

地、空气、水

(八)生态

大退化的危害后

(九)微生物

是否存活

(十)酸雨、

律适用责任限额;

在保险期间内,保险人对于
计算责任限额

二、发生保险事故时,如
果除合同的责任限额与所
金额,本保险人不负责垫

八、请求赔偿时应当如实
导致保险人多支付保险金

三、被保险人和保险人

八、因履行本保险合同,

除单未载明仲裁机构外,

八、本保险合同的争议

八、退保或退

开始前,投保人要求

剩余部分保险费;保

开始后,投保人要求

责任开始之日起至

人发出解约通知书

止,按日计收保险费,并退

八、本保险合同列

事故:指突发

事故:是指因生

事故造成

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

八、六

随着雨、雪、雾、雹等降水形态落到地面者，后者则是指在不下雨的日子，从空中

生产、生活和生命财产，给人们带来损害和痛苦的自然现象，包括地震及暴风、龙卷风、风暴潮、冰雹、台风、飓风、海啸、沙尘暴、暴雪、冰地面突然下陷下沉及其他人力不可抗拒的破坏力强大的自然现象。

4. 75级以上、烈度在6级以上的天然破坏性地震，次生灾害则指地震造成水灾，以及易燃、易爆物、剧毒品等设备受损引起的燃、爆、污染，以造成的间接损失。

地之间产生的放电现象，其破坏形式分为直接雷击和感应雷击两种。

50毫米以上的降雨。

、潮水上岸及倒灌。

17.2米/秒以上的自然风。

短的猛烈旋风，陆地上平均最大风速在79米/秒-103米/秒，极端最大风

气旋、海上飚线等风暴过境所伴随的强风和气压骤变而引起的海面振荡

降落到地面的冰块或冰球，是直径大于5毫米，核心坚硬的固体降水。

最大平均风力12级或以上，即风速在32.6米/秒以上的热带气旋；飓风位置区域不同的热带气旋，台风出现在西北太平洋海域，而飓风出现在

的海浪，通常指由震源在海底下50千米内、里氏震级6.5以上的海底地震海底火山爆发、土崩、陨石撞击及人为的水底核爆也能造成海啸。

少吹起，使空气很混浊，水平能见度小于1公里的天气现象。

大于或等于10毫米的降雪现象。

上结成的成下垂形状的冰块。

上体或人为堆积物在重力作用下突然整体向下滑动的现象。

然风化、雨蚀造成崩溃下塌，以及大量积雪在重力作用下从高处突然崩

静水源激发的、含有大量泥沙石块的特殊洪流。

变异、地层收缩引起地面突然下陷下沉，但不包括地震及其次生灾害引

二个月	三个月	四个月	五个月	六个月	七个月	八个月	九个月	十个月	十一个月	十二个月
20	30	40	50	60	70	80	85	90	95	100

个月计收。

注：

31